АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 года

               №  292
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 04 сентября 2018 года № 164
«Об утверждении Порядка и Перечня случаев

оказания на возмездной и (или) безвозвратной

основе за счет средств местного бюджета

дополнительной помощи при возникновении

неотложной необходимости в проведении

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на

территории городского поселения Кондинское»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2019 года № 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»:
1.Внести  в приложение 1  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 04 сентября 2018 года № 164 «Об утверждении Порядка и Перечня случаев оказания на возмездной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2) пункта 2.2. слово «банкротства,» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы

городского поселения Кондинское
                                                    С.Ю. Копыльцов